27 ayat (1), ayat (2), ayat (3), ayat (4) dipidana dengan pidana penjara paling 
lama 6 (enam) dan/atau denda paling banyak Rp. 1.000.000.000,00 (Satu miliar 
rupiah), sedangkan dalam pengaturan KUHP Pasal 303 ayat (1) di ancam 
dengan pidana penjara paling lama sepuluh tahun atau pidana denda paling 
banyak Rp. 25.000.000,00 (Dua puluh lima juta rupiah). Hal ini jelas 
mempersulit penegak hukum dalam pemberian hukuman kepada pelaku yang 
melakukan tindak pidana perjudian secara online.  

Selanjutnya alat bukti yang digunakan dalam tindak pidana perjudian yang 
menggunakan elektronik, Pasal 43 ayat (3) dan ayat (6) Undang-undang ITE,